
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Македонско лекарско друштво, Балканска асоцијација на уролози, Македонска Психијатриска 
Асоцијација и Македонско здружение за цервикална патологија и колпоскопија, организираат Стручен 
Симпозиум на тема  СИТЕ АСПЕКТИ НА ЖЕНСКОТО И МАШКОТО ЛИБИДО  – ALL ASPECTS OF FEMALE 
AND MALE LIBIDO  

Со почеток во 16 h  на 19.05.2023 ( петок ) 
Хотел - ресторан РОМАНТИК , Велешко езеро – Велес 

 
  ДНЕВЕН РЕД :  

Време Тема Предавач 

16:00-16:15 Воведен збор 
 
 

16:15-16:30 
Женското либидо , гинеколошки 
аспекти 

Проф. Д-р Горан Димитров 
Клиника за гинекологија и акушерство 
, Скопје 

16:30-16:45 
Психијатриски аспекти на женското 
и машкото либидо  

Проф. д-р Славица Арсовска, Проф. д-
р  Антони Новотни 
ЈЗУ Клиника за Психијатриски болести, 
Скопје 

 

 
 

16:45-17:30 
 
 

 
 

 
 

Динамико во третман на 
пациентите со ЕД 

Проф.д-р Оливер Станков 
спец. Урологи општ хирург 
ЈЗУ Клиника за урологија, Скопје 

Нарушено либидо кај 
психијатриските пациенти 

Проф. Сци Антони Новотни 
Спец. Психијатар 
ЈЗУ Клиника за   психијатрија, Скопје 

Pliva во урологија и психијатрија  

М-р. фарм. Душко Аџиески 
Продукт специјалист 
Плива – Тева 
 

 

17:30-17:45 Пенилни протези 
Проф. д-р Аќимовиќ –  Медицински 
факултет – Белград , Србија 

17:45-18:00 Афродизијаци и Анафродизијаци 

Проф. Зорица Наумовска - Др. спец. 
Фарм - Институт за Фармацевтска 
хемија-Фармацевтски факултет, 
Универзититетот Св. Кирил и Методиј, 
Раководител на Националниот 
информативен центар за лекови, 
Скопје 

18:00-18:15 Либидо кај мажи 
Асс. Д-р Јосиф Јанчулев  
ЈЗУ Клиника за Урологија, Скопје 

 
Состанокот е акредитиран од МЛД/ ЛКСМ 
 
Котизација 600 денари 
Линк за регистрација 

https://kme.mld.mk/course/2023mzcpk2/

